Директору АНО ДПО УЦ «Профессионал» г. Уфа
Балыкиной Л.В.,
от ______________________________,
ФИО
проживающей по адресу: ________________

___________________________________________________

Заявление
 (о расторжении договора)

Прошу Вас расторгнуть договор на оказание платных образовательных услуг (с физическим лицом) в связи с невозможностью продолжения обучения по программе «___________________________________________________» в объёме _______часов и вернуть мне часть оплаченной суммы за обучение в размере _______ % от общей стоимости обучения, что составляет _____________ рублей (_______________________) рублей.

                                                                           ________________
                                                                                                                            Дата

________________________    ______________________
                    Подпись                                                  Расшифровка подписи

	Директору АНО ДПО УЦ «Профессионал» г. Уфа
Балыкиной Л.В.,
от ______________________________,
ФИО
проживающей по адресу: ________________

___________________________________________________

Заявление
 (о расторжении договора)

Прошу Вас расторгнуть договор на оказание платных образовательных услуг (с физическим лицом) в связи с невозможностью обучения по программе «________________________________________________________________» в объёме _______часов и вернуть оплаченную мною сумму за обучение в размере 100 %, что составляет _____________ рублей (__________________________________________________________) рублей.

                                                                           ________________
                                                                                                                            Дата
[bookmark: _GoBack]
________________________    ______________________
                    Подпись                                                  Расшифровка подписи